

رئیس سازمان امور دانشجویان: اختیارات بورس به دانشگاهها واگذار شد



رئیس سازمان امور دانشجویان جزییات واگذاری اختیارات بورسیهها به دانشگاهها را تشریح کرد و گفت: با این روش جدید مشکل جایابی دانشجویان بورسیه خارج حل می‌شود. مجتبی صدیقی در گفتگو با مهر با اشاره به جزییات واگذاری اختیارات بورسیهها به دانشگاهها گفت: موضوع بورسیهها با تفویض اختیار به دانشگاهها، از ابتدا تا انتهای کار در چهارچوب سهمیهای که وزارت علوم به دانشگاهها اختصاص می‌دهد، توسط دانشگاهها پیگیری می‌شود.

وی ادامه داد: دانشجویی متقاضی دریافت بورسیه ابتدا در آزمون دکتری شرکت می‌کند، دانشگاه نیز سهمیه بورسیه داخل و خارج را در دفترچه اعلام می‌کند. زمانی که دانشجوی نمره قبولی آزمون را کسب کرد به دانشگاه مربوطه مراجعه کرده و توسط دانشگاه مصاحبه می‌شود. رئیس سازمان امور دانشجویان افزود: سپس جمع‌بندی لازم برای بورس دادن به دانشجوی توسط دانشگاه صورت گرفته و نتیجه از طریق سازمان سنجش به سازمان امور دانشجویان اعلام می‌شود. مجدداً پذیرش دانشجوی به تأیید دانشگاه محل خدمت وی می‌رسد. در این مرحله مشخص می‌شود که دانشجوی مذکور بورس کدام دانشگاه است. وی افزود: مسئولیت دانشجوی از ابتدا تا انتها بر عهده دانشگاه محل خدمت است.

صدیقی گفت: وزارت علوم تنها کاری که انجام می‌دهد این است که دانشجوی را اعزام کرده و گزارش می‌شیرفت و در طول تحصیل را به دانشگاه محل خدمت دانشجوی ارسال کند. وی یادآور شد: دانشجوی بورسیه خارج بلافاصله بعد از بازگشت مشغول به کار می‌شود و دیگر با مشکل جایابی که قبلی‌های قدیم بورسیه با آن مواجه بودند و دانشگاهها با تأمل در این زمینه برخورد می‌کردند روبرو نیستند چراکه دانشجوی با نظر دانشگاه انتخاب می‌شود.

تا سه شنبه ۳ بهمن مهلت ثبت‌نام دوره‌های بدون آزمون دکتری تخصصی، پژوهش محور و آزمون کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد تمدید شد



مهلت ثبت‌نام با آزمون و بدون آزمون کارشناسی ارشد، دکتری تخصصی بدون آزمون و دکتری تخصصی پژوهش محور دانشگاه آزاد تا روز شنبه سوم بهمن‌ماه تمدید شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد، دانشپایان رئیس مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد با اشاره به تمدید مهلت ثبت‌نام با آزمون و بدون آزمون کارشناسی ارشد، دکتری تخصصی بدون آزمون و دکتری تخصصی پژوهش محور دانشگاه آزاد تا روز شنبه سوم بهمن‌ماه، گفت: به‌منظور فراهم آوردن تسهیلات لازم برای آن دسته از داوطلبانی که علاقه‌مند به ثبت‌نام برای شرکت در آزمون ورودی کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۵ هستند اما تاکنون برای ثبت‌نام اقدام نکرده‌اند، مهلت ثبت‌نام تا ساعت ۲۴ روز شنبه سوم بهمن‌ماه تمدید شد. وی با بیان اینکه به دلیل استقبال بسیار خوب و تقاضای زیاد داوطلبان مهلت ثبت‌نام تمدید شد، اظهار کرد: بر همین اساس به‌تمامی داوطلبان یادشده اکیداً توصیه می‌شود که در این مهلت تمدیدشده با مراجعه به سایت مرکز آزمون به

نشانی www.azmoon.org و پس از مطالعه دفترچه راهنمای ثبت‌نام و فراهم کردن مدارک و اطلاعات موردنیاز نسبت به تکمیل تقاضانامه اینترنتی ثبت‌نام برای شرکت در این آزمون‌ها اقدام کنند. رئیس مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به زمان برگزاری آزمون کارشناسی ارشد، گفت: آزمون کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی ششم، هفتم و هشتم خرداد ماه سال ۹۵ برگزار می‌شود.

نحوه و زمان مصاحبه علمی تکمیل ظرفیت دکتری ۹۴ پیام نور اعلام شد

سایت دانشگاه به نشانی <http://www.pnu.ac.ir> مراجعه نمایند. وی یادآور شد: به دلیل محدودیت زمانی موجود در اعلام نتایج، به همراه داشتن مدارک لازم در روز مصاحبه ضروری بوده و دریافت هیچ مدرکی در زمان دیگر امکان‌پذیر نخواهد بود و امتیاز داوطلب صرفاً بر اساس مدارک دریافتی محاسبه خواهد شد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در این جلسه، با اشاره به کاهش جمعیت دانشجویی و افزایش تعداد رقبای این دانشگاه گفت: تجمع مراکز آموزشی که دارای دانشجوی کافی نبوده و از حداقل استانداردهای آموزشی برخوردار نباشند یا واحدهای همجوار یا مادر در دستور کار قرار می‌گیرد.

معاون آموزشی وزارت بهداشت تشریح کرد جزئیات کاهش مدت‌زمان تعهدات متخصصین دندانپزشکی

معاون آموزشی وزارت بهداشت جزییات کاهش مدت‌زمان تعهدات متخصصین دندانپزشکی را تشریح کرد. به گزارش ایسنا، دکتر باقر لاریجانی گفت: در راستای سیاست‌های وزارت بهداشت و پیشنهاد کمیسیون معین شورای آموزش دندانپزشکی و تخصصی مدت‌زمان تعهدات در «این‌نامه خدمات متخصصین دندانپزشکی» کاهش یافته و همچنین تعهداتی نیز برای حمایت بیشتر جهت افرادی که طرح نیروی انسانی و نظام‌وظیفه را قبلاً به‌عنوان دندانپزشک عمومی گذرانده‌اند اتخاذ شده است. دکتر لاریجانی اضافه کرد: جدول حداقل زمان خدمات متخصصین خدمت در دوره این دولت، برای دانش‌آموختگان رشته‌های تخصصی دندانپزشکی که دوره طرح و یا سربازی را به‌عنوان دندانپزشک گذرانده‌اند و پس از آزمون بورده سال ۱۳۹۴ توزیع شده‌اند ملاک عمل قرار خواهد گرفت. معاون آموزشی وزارت بهداشت اظهار داشت: همچنین مدت‌زمان انجام تعهدات طرح نیروی انسانی و خدمت نظام‌وظیفه از زمان تعهدات دانش‌آموختگان معاهد خاص و عام رشته‌های تخصصی دندانپزشکی که دوره طرح و یا سربازی را به‌عنوان دندانپزشک گذرانده‌اند به‌تناسب کسر خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی معاونت آموزشی وزارت بهداشت، دکتر لاریجانی در پایان خاطرنشان کرد: در صورت انجام وظایف محوله و رضایت دانشگاه محل خدمت از کیفیت خدمات متخصصین، اعمال ضربی برای کاهش مدت انتظار مطب برای مسئولین به حداقل یک سال و ۳ ماه تا حداکثر ۳ سال خواهد رسید.

معاون اداری و مالی دانشگاه آزاد تشریح کرد جزئیات اعطای تسهیلات دانشجویی دانشگاه آزاد

معاون اداری و مالی دانشگاه آزاد اسلامی بخشنامه پرداخت تسهیلات بانک ملی به کارکنان، اعضای هیئت علمی و دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی را ابلاغ کرد. به گزارش ایسنا، دکتر مرتضی احسانی با اشاره به ابلاغ بخشنامه پرداخت تسهیلات بانک ملی به کارکنان، اعضای هیئت علمی و دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی، گفت: در خصوص ابلاغ تقاضانامه متعده بین دانشگاه آزاد اسلامی و بانک ملی ایران و الحاقیه مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۱۷ دستورالعمل اجرایی بهره‌برداری از تسهیلات، شرایط و ضوابط مندرج در تقاضانامه اعلام شد. احسانی در خصوص تسهیلات دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی، خاطرنشان کرد: دانشجویان شاغل به تحصیل در دانشگاه، بر اساس مفاد تقاضانامه متعده می‌توانند مطابق با سهمیه تعیین‌شده علاوه بر استفاده از تسهیلات صندوق رفاه دانشجویان واحد، از تسهیلات بانکی که به‌عنوان کمک‌هزینه شهریه تحصیلی دانشجویان بوده و به‌حساب واحد دانشگاهی مربوطه واریز می‌شود بهره‌مند شوند. معاون اداری و مالی دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه دانشگاه صرفاً به‌عنوان معرف است کلیه مراحل تکمیل پرونده، افتتاح حساب و ارائه تضمین مربوطه باید توسط دانشجوی واحد شرایط انجام شود، گفت: دانشجویان مقطع دکتری حداکثر تا مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال، دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد حداکثر تا مبلغ ۵۰ میلیون ریال و دانشجویان مقطع کارشناسی حداکثر تا مبلغ ۲۵ میلیون ریال می‌توانند از این تسهیلات استفاده کنند. وی با تأکید بر اینکه با توجه به محدودیت برای معرفی دانشجویان، هر دانشجویی در طول تحصیل فقط یکبار می‌تواند از تسهیلات فوق استفاده کند، اظهار داشت: دانشجویان ترم اول و دانشجویانی که در سال گذشته از محل تسهیلات اعطایی بانک ملی دانشگاه استفاده کرده‌اند، مشمول این بخشنامه نمی‌شوند.

دعوت به همکاری

بانک سرمایه جهت تکمیل سرمایه انسانی خود در شهر میانه از علاقمندان واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری می‌کند.

مشخصات فرصت شغلی:
حداقل مدرک مورد نیاز: کارشناسی
جنسیت مورد پذیرش: زن و مرد
وضعیت نظام وظیفه: معافیت خاص
پایان خدمت: نام شهر: میانه
رشته تحصیلی: علوم بانکی-حسابداری-علوم اقتصادی نظری-علوم اقتصادی بازرگانی-علوم اقتصادی پول و بانک-علوم اقتصادی توسعه و برنامه ریزی اقتصادی، مدیریت (گرایشهای بانکداری- بازرگانی- پول و بانک- توسعه و برنامه ریزی اقتصادی)، مدیریت (گرایشهای بانکداری- بازرگانی- مالی- صنعتی)،
 ۲-حداقل معدل ۱۶
 ۳-حداکثر سن ۲۶ سال (متولدین ۱۳۶۸/۱۰/۰۱ به بعد)
 ۴-بومی شهرستان میانه
توضیحات:
 ۱- ثبت نام تنها از طریق سایت اینترنتی بانک سرمایه به آدرس www.sbank.ir لغایت ۱۳۹۴/۱۰/۲۲ خواهد بود.
 ۲- تکمیل فرم تقاضانامه ثبت نام اینترنتی و اخذ کد رهگیری الزامی است.
 ۳- ثبت نام و شرکت در آزمون با مصاحبه های بعدی هیچگونه تعهد استخدامی برای بانک ایجاد نخواهد نمود.
 ۴- دارندگان تجربه در امور بانکی در شرایط مساوی حائز اولویت هستند.
 ۵- فرزندان فرهنگیان در شرایط مساوی دارای اولویت هستند.
 ۶- درج شماره تلفن در فرم تقاضای همکاری برای تماس ضروری میباشد و در صورت عدم توفیق بانک در برقراری ارتباط، هیچگونه مسئولیتی متوجه بانک نخواهد بود.
 ۷- زمان مصاحبه براساس اولویت های مورد نیاز بانک صرفاً از طریق تلفن به اطلاع متقاضیان خواهد رسید و ضرورتی برای پیگیری حضوری و یا تلفنی با ادارات ذیربط وجود ندارد.

دعوت به همکاری

موسسه اعتباری کوثر

موسسه اعتباری کوثر در نظر دارد به منظور تأمین بخشی از نیروی انسانی مورد نیاز خود، از طریق آزمون استخدامی از بین داوطلبان (آقا) دارای مدرک تحصیلی کارشناسی در رشته های زیر جهت تصدی اموربانکی (ریالی و ارزی) برای شهرهای استان سیستان و بلوچستان (زابل، ایرانشهر، چابهار)، طبق ضوابط اقدام نموده و پس از طی مراحل مصاحبه و گزینش به کارگیری شوند.

الف) شرایط عمومی:
 ۱-تابعیت ایران و متعهد بودن به نظام جمهوری اسلامی و اعتقاد به اصل ولایت فقیه.
 ۲-دارا بودن کارت پایان خدمت وظیفه عمومی و یا معافیت دائم غیرپزشکی.
 ۳-حداکثر سن داوطلب ۲۵ سال تمام، برای مقطع تحصیلی لیسانس (مدت خدمت سربازی به حداکثر سن داوطلب مرد افزوده میشود).
 ۴-فرزندان خانواده های نیروهای مسلح، معظم شهدا و جانبازان در شرایط یکسان در اولویت می باشند.
 ۵-وضعیت جسمانی و روانی:
 ۱-۵ برخوردار از سلامت کامل جسمی و روانی.
 ۲-۵ برخوردار از روابط عمومی مناسب و آراستگی ظاهر.
 ۳-۵ عدم اعتیاد به مواد مخدر و دخانیات.
 ۴-۵ عدم اعتیاد به مواد مخدر و دخانیات.
 ۷-عدم سوء پیشینه کیفری.

ب) شرایط تحصیلی:
 ۱-دارا بودن مدرک تحصیلی لیسانس باحداقل معدل ۱۴ از دانشگاهها و موسسات آموزش عالی مورد تأیید وزارت علوم تحقیقات و فناوری در رشته های تحصیلی زیر:
 حسابداری - علوم بانکی - مدیریت بازرگانی
 ۲-دارندگان معدل ۱۷ به بالا در رشته های فوق ضمن اولویت در جذب، از شرکت در آزمون کتبی نیز معاف می باشند.
 ۳-دارا بودن گواهینامه پایان دوره مهارت های هفت گانه ICDL و یا تسلط بر کاربری رایانه.
 ۴-تسلط نسبی به زبان انگلیسی.
 ۵-بومی بودن در شهر (داشتن حداقل ۱۰ سال سکونت)

ج) مدارک مورد نیاز برای شرکت در آزمون:
 ۱. فرم تکمیل شده اطلاعات فردی موجود در سایت
 ۲. تصویر مدرک تحصیلی.
 ۳. عکس در ابعاد ۳×۴ که طی یک ماه اخیر گرفته شده باشد.
 ثبت نام فقط و فقط از داوطلبان آقا و از طریق سایت اینترنتی موسسه به آدرس <http://www.kosarfcil.ir> صورت می پذیرد.

آگهی استخدام

پیرو درج اطلاعیه آزمون متمرکز استخدامی دستگاه‌های اجرایی توسط سازمان سنجش آموزش کشور، شرکت بن‌سازان بدینوسیله به اطلاع کلیه فارغ‌التحصیلان مقاطع کارشناسی و بالاتر می‌رساند، شرکت برق منطقه‌ای خراسان از طریق آزمون مذکور اقدام به تأمین نیروی انسانی در رشته‌های شغلی مورد نیاز خواهد نمود. لذا از علاقه‌مندان به همکاری با این شرکت درخواست می‌شود جهت کسب اطلاعات بیشتر، ثبت نام و شرکت در آزمون به سایت سازمان سنجش کشور به آدرس www.sanjesh.org مراجعه نمایند. مهلت ثبت نام حداکثر لغایت ۱۳۹۴/۱۰/۲۶ می‌باشد.
روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خراسان

دعوت به همکاری

سرپرست فروش شهر ستانها

با تجربه در زمینه آرایشی و بهداشتی با روابط عمومی بالا جهت فعالیت در یک شرکت آرایشی و بهداشتی مورد نیاز است.

لطفا رزومه دقیق خود را به office@nikooir.com ارسال فرمائید.

فراخوان دعوت به همکاری

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زاهدان تعدادی از شهرستان‌های تابعه خود شامل چابهار، خاش، کنارک و سراوان از میان پرستاران و ماماهاى سراسر کشور که دوره طرح تعهد خدمت خود را گذرانده‌اند دعوت به همکاری می‌نماید.

متقاضیان گذراندن طرح تعهد خدمت در این شهرها می‌توانند به آدرس اینترنتی [Http://tarh.zaums.ac.ir](http://tarh.zaums.ac.ir) مراجعه کنند و یا برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن مدیریت پرستاری دانشگاه ۳۳۲۹۳۹۵-۰۵۴ تماس حاصل نمایند.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زاهدان